

# VO-FA Ejendomme ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 41 00 31

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Penneo dokumentnøgle: 5KX6P-TH330-UFWTC-JE4NJ-0E4MM-CEVTU

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

---

Bent Ahle Fjord  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

**Indholdsfortegnelse**

---

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 11                 |
| Balance                                                 | 12                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14                 |
| Noter                                                   | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |                                                                                                      |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | VO-FA Ejendomme ApS<br>Ved Skoven 35<br>8541 Skødstrup                                               |
|                   | CVR-nr.: 35 41 00 31<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                                      |
| <b>Bestyrelse</b> | Klaus Thorkild Damgaard-Jensen<br>Lars Laustsen Gleerup<br>Thomas Damgaard-Jensen<br>Bent Ahle Fjord |
| <b>Direktion</b>  | Klaus Thorkild Damgaard-Jensen<br>Thomas Damgaard-Jensen                                             |
| <b>Revision</b>   | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab                                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhverve og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.230.453 mod 2.441.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.016.199 mod -6.359.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for knapt tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note                                              | 2023/24           | 2022/23           |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.230.453</b>  | <b>2.441.363</b>  |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme        | -284.884          | -7.391.687        |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.828.051        | -1.777.620        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -216.009          | -186.009          |
| Andre driftsomkostninger                          | 0                 | -150.000          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-98.491</b>    | <b>-7.063.953</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                 | 11.781            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.204.239        | -1.134.753        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-1.302.730</b> | <b>-8.186.925</b> |
| Skat af årets resultat                            | 286.531           | 1.827.009         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-1.016.199</b> | <b>-6.359.916</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat                  | -1.016.199        | -6.359.916        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-1.016.199</b> | <b>-6.359.916</b> |

## Balance 30. september

| Aktiver                  |                                         |                   |                   |
|--------------------------|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                     |                                         | 2024              | 2023              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                         |                   |                   |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 315.836           | 221.845           |
| 5                        | Investerings ejendomme                  | 77.766.000        | 77.809.999        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | 78.081.836        | 78.031.844        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>78.081.836</b> | <b>78.031.844</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                         |                   |                   |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 2.246             | 43.584            |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | 565               | 1.197             |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | 2.811             | 44.781            |
|                          | Likvide beholdninger                    | 240.415           | 337.445           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>243.226</b>    | <b>382.226</b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>78.325.062</b> | <b>78.414.070</b> |

## Balance 30. september

| Passiver                                 |                   |                   |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2024              | 2023              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 6.000.000         | 6.000.000         |
| Overført resultat                        | 18.546.288        | 19.562.487        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>24.546.288</b> | <b>25.562.487</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 35.369            | 232.335           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>35.369</b>     | <b>232.335</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 35.457.610        | 34.746.247        |
| Deposita                                 | 885.903           | 848.299           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 154.695           | 186.864           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 16.910.244        | 16.382.824        |
| Anden gæld                               | 8.122             | 8.122             |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 53.416.574        | 52.172.356        |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld    | 43.000            | 43.000            |
| Gæld til pengeinstitutter                | 3.807             | 64.791            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 103.707           | 49.734            |
| Anden gæld                               | 176.317           | 289.367           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 326.831           | 446.892           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>53.743.405</b> | <b>52.619.248</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>78.325.062</b> | <b>78.414.070</b> |

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 6.000.000                 | 19.562.487               | 25.562.487        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.016.199               | -1.016.199        |
|                                          | <b>6.000.000</b>          | <b>18.546.288</b>        | <b>24.546.288</b> |



## Noter

|                                                             | 2023/24          | 2022/23           |
|-------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>          |                  |                   |
| Årets værdiregulering                                       | -284.884         | -7.391.687        |
|                                                             | <b>-284.884</b>  | <b>-7.391.687</b> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                   |
| Lønninger og gager                                          | 1.584.824        | 1.501.470         |
| Pensioner                                                   | 227.583          | 254.370           |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 9.981            | 10.224            |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 5.663            | 11.556            |
|                                                             | <b>1.828.051</b> | <b>1.777.620</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 3                | 3                 |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 666.987          | 651.447           |
| Andre finansielle omkostninger                              | 537.252          | 483.306           |
|                                                             | <b>1.204.239</b> | <b>1.134.753</b>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                   |
| Kostpris 1. oktober 2023                                    | 930.047          | 930.047           |
| Tilgang i årets løb                                         | 350.000          | 0                 |
| Afgang i årets løb                                          | -200.000         | 0                 |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>                          | <b>1.080.047</b> | <b>930.047</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023                       | -708.202         | -522.193          |
| Årets afskrivninger                                         | -216.009         | -186.009          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 160.000          | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>             | <b>-764.211</b>  | <b>-708.202</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>             | <b>315.836</b>   | <b>221.845</b>    |

## Noter

|                                                    | 30/9 2024         | 30/9 2023         |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>5. Investeringsejendomme</b>                    |                   |                   |
| Kostpris 1. oktober 2023                           | 76.269.840        | 76.240.513        |
| Tilgang i årets løb                                | 240.886           | 1.359.950         |
| Afgang i årets løb                                 | 0                 | -1.330.623        |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>                 | <b>76.510.726</b> | <b>76.269.840</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023           | 1.540.158         | 9.351.222         |
| Årets regulering til dagsværdi                     | -284.884          | -7.391.686        |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver        | 0                 | -419.377          |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. september 2024</b> | <b>1.255.274</b>  | <b>1.540.159</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>    | <b>77.766.000</b> | <b>77.809.999</b> |

Selskabets investeringsejendomme består af 43 boligejendomme på i alt 2.317 m<sup>2</sup> beliggende i Aarhus-området.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Til beregningen af ejendommenes dagsværdi er anvendt afkastkrav på 3,63%.

## Noter

### 5. Investerings ejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 77.766 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 5.010 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.752 t.kr.

### 6. Gældsforpligtelser

|                                        | <b>Gæld i alt<br/>30/9 2024</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2024</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|----------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter         | 35.500.610                      | 43.000                                               | 35.457.610                                | 32.390.000                     |
| Deposita                               | 885.903                         | 0                                                    | 885.903                                   | 0                              |
| Modtagne forudbetalinger<br>fra kunder | 154.695                         | 0                                                    | 154.695                                   | 0                              |
| Gæld til tilknyttede<br>virksomheder   | 16.910.244                      | 0                                                    | 16.910.244                                | 0                              |
| Anden gæld                             | 8.122                           | 0                                                    | 8.122                                     | 0                              |
|                                        | <b>53.459.574</b>               | <b>43.000</b>                                        | <b>53.416.574</b>                         | <b>32.390.000</b>              |

### 7. Oplysninger om dagsværdi

|                                                                          | <b>Investerings-<br/>ejendomme</b> |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2024                                             | 77.766.000                         |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -284.882                           |

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 77.766 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger og andre panthavere er der givet pant i grunde og bygninger for 1.163 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD-Jensen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

### Direktør

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: a991c126-fae9-4b5c-8ee5-5071f0ffacb2

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-13 09:45:13 UTC



## Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: a991c126-fae9-4b5c-8ee5-5071f0ffacb2

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-13 09:45:13 UTC



## Thomas Damgaard-Jensen

### Direktør

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-13 11:03:12 UTC



## Thomas Damgaard-Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-13 11:03:12 UTC



## Lars Laustsen Gleeurup

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: ddef71c8-637f-45a9-b7c7-337fe34c8348

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-01-13 11:22:31 UTC



## Bent Ahle Fjord

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfdde

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-01-13 17:27:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-01-14 06:21:16 UTC



## Bent Ahle Fjord

Dirigent

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfde

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-01-14 09:07:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter